
综合 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2023年2月20日 星期一
责任编辑：王光磊 程海莉
电话：3186761

2023年1月份，市12345政务服务便民热线共受理诉求79467件（其
中群众诉求79285件、企业诉求182件，分别占总诉求量的99.77%和
0.23%），同比下降10.23%，环比下降14.15%；转交有关部门办理28391
件，同比下降6.76%，环比下降13.18%；按时办结率为99.68%，同比下降
0.32%，环比下降 0.19%；平均办理时长为 7.71 个工作日，同比增长
81.41%，环比增长46.86%；办理结果满意率为81.56%，同比下降18.03%，
环比增长1.8%；服务过程满意率为84.49%，同比下降6.56%，环比增长
1.97%；问题解决率为60.69%，环比下降10.36%，该项指标为2022年4月
份新增内容，无同比数据。

一、受理情况
按受理渠道划分：热线电话78716件、微信公众号423件、市长信箱

157件、山东省政府网54件、中国政府网41件、闪电新闻30件、国务院互
联网+督查20件、省级接诉即办18件、政商直通车5件、人民网市长留言
板3件。

按属地区域承办量划分：县（市、区）承办量为23647件，占全市转办工
单总量的90.39%。具体情况如下：

市直承办部门承办量前十名：承办量前十的市直承办部门共承办
1562件，占市直承办总量的62.13%。具体情况如下：

二、热点诉求
农民工工资支付、消费者维权、拖欠工资、教育管理、供暖五个方面诉

求量较大，共受理27165件，占诉求总量的34.18%。具体情况如下：
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承办单位

滨城区

沾化区

邹平市

惠民县

阳信县

无棣县

博兴县

滨州经济技术开发区

高新区

北海经济开发区

承办量

4895

1662

4915

2920

2342

2250

2997

969

388

255

办结件数

6407

1727

6203

3752

2716

2331

4322

979

400

293

平均办理
时长

9.04

4.23

7.74

8.03

6.51

5.88

5.73

10.33

7.76

7.51

按时办结率

99.88%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

办理结果
满意率

75.14%

97.68%

78.58%

85.62%

84.34%

96.94%

80.43%

83.45%

78.71%

73.06%

服务过程
满意率

77.39%

99.34%

84.48%

87.62%

87.10%

98.78%

84.84%

79.10%

77.42%

70.20%

问题
解决率

47.98%

90.07%

53.63%

71.71%

52.86%

94.08%

62.62%

48.98%

53.23%

37.14%

承办单位

市公安局

市卫生健康委

市生态环境局

市工业和信息化局

市民政局

市财政局

市农业农村局

市应急局

市城乡水务局

市医保局

市交通运输局

市商务局

市住房公积金管理中心

市退役军人事务局

市城市管理局

市文化和旅游局

市教育局

市行政审批服务局

市人力资源社会保障局

市住房城乡建设局

市自然资源规划局

市供销社

市发展改革委

滨州消防救援支队

市地方金融监管局

市司法局

市体育局

市国资委

市机关政务保障中心

市粮食和储备局

承办量

12

9

7

4

2

2

2

0

17

36

107

14

16

9

38

15

25

5

62

193

33

0

3

3

1

1

1

2

1

1

办结件数

25

13

14

3

1

1

3

1

19

27

104

14

15

9

44

22

35

5

80

218

53

1

5

6

1

2

1

0

1

0

平均办理
时长

4.55

5.48

3.51

1.97

1.71

1.00

16.33

0.38

4.98

2.95

8.19

3.80

4.95

6.49

3.81

5.41

1.66

3.59

6.17

18.71

10.80

5.00

6.98

19.42

1.63

14.33

2.96

--

6.13

--

按时办结率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

92.86%

100.00%

77.78%

100.00%

68.18%

94.29%

100.00%

100.00%

100.00%

96.23%

100.00%

100.00%

66.67%

100.00%

100.00%

100.00%

--

100.00%

--

办理结果
满意率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

90.91%

94.74%

87.80%

78.57%

91.67%

83.33%

78.26%

85.71%

76.92%

50.00%

77.33%

71.88%

58.14%

0.00%

0.00%

33.33%

100.00%

0.00%

100.00%

--

--

--

服务过程
满意率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

86.59%

78.57%

100.00%

83.33%

100.00%

90.48%

69.23%

50.00%

88.00%

69.79%

86.05%

0.00%

0.00%

66.67%

0.00%

0.00%

100.00%

--

--

--

问题
解决率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

81.82%

73.68%

71.95%

71.43%

66.67%

66.67%

65.22%

61.90%

50.00%

50.00%

37.33%

34.90%

34.88%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

--

--

--

2023年1月市12345热线承办单位办理情况统计表
县（市、区）办理情况： （按县区排序）

市直承办部门办理情况： （按问题解决率排序）

市政府部门及事业单位：

驻滨单位：

承办单位

移动公司滨州分公司

滨州银保监分局

市邮政管理局

滨州供电公司

邮政公司滨州分公司

联通公司滨州分公司

市烟草专卖局

山东广电网络有限公司
滨州分公司

电信公司滨州分公司

人行滨州市中心支行

市税务局

市河务局

承办量

16

3

461

28

353

14

5

105

26

11

5

1

办结件数

31

3

553

25

380

39

7

115

45

15

5

2

平均办理
时长

7.40

4.54

5.14

7.86

5.52

6.99

6.04

7.19

7.53

5.21

4.19

6.10

按时办结率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

85.71%

99.13%

100.00%

86.67%

100.00%

100.00%

办理结果
满意率

100.00%

100.00%

87.50%

100.00%

85.37%

83.33%

60.00%

79.38%

74.36%

76.92%

40.00%

--

服务过程
满意率

100.00%

100.00%

85.63%

100.00%

87.46%

83.33%

60.00%

82.47%

76.92%

69.23%

40.00%

--

问题
解决率

100.00%

100.00%

88.54%

85.71%

84.78%

83.33%

80.00%

64.95%

58.97%

46.15%

20.00%

--

各类院校：

承办单位

滨州市第一中学

滨州技师学院

滨州渤海中学

博翱高级中学

滨州实验学校

北镇中学

滨州医学院

鲁北技师学院

滨州学院

滨州职业学院

滨州科技职业学院

承办量

5

0

22

8

2

33

2

1

14

18

6

办结件数

6

1

26

12

6

53

2

3

20

26

5

平均办理
时长

3.69

5.38

5.14

3.60

4.43

5.80

4.04

31.50

4.94

10.34

8.59

按时办结率

100.00%

100.00%

88.46%

83.33%

100.00%

18.87%

100.00%

0.00%

100.00%

100.00%

100.00%

办理结果
满意率

100.00%

0.00%

85.71%

100.00%

60.00%

77.78%

100.00%

50.00%

69.23%

47.83%

40.00%

服务过程
满意率

100.00%

100.00%

92.86%

85.71%

100.00%

92.59%

100.00%

50.00%

76.92%

47.83%

40.00%

问题
解决率

100.00%

100.00%

71.43%

71.43%

60.00%

59.26%

50.00%

50.00%

46.15%

13.04%

0.00%

银行：

承办单位

威海市商业银行滨州分行

农发行滨州市分行

齐鲁银行滨州分行

恒丰银行滨州分行

兴业银行滨州分行

邮储银行滨州分行

工商银行滨州分行

中国银行滨州分行

农业银行滨州分行

招商银行滨州分行

齐商银行滨州分行

潍坊银行滨州分行

省联社滨州审计中心

建设银行滨州分行

交通银行滨州分行

华夏银行滨州分行

中国光大银行滨州分行

德州银行滨州分行

中信银行滨州分行

承办量

2

1

0

7

9

15

14

26

9

5

2

2

38

7

6

3

0

1

0

办结件数

2

1

1

4

12

15

24

27

11

4

2

2

46

10

6

3

1

1

1

平均办理
时长

7.98

4.75

47.71

5.65

4.78

4.81

7.98

5.41

8.60

7.83

6.88

4.44

9.47

7.24

4.80

3.83

9.08

4.96

30.21

按时办结率

100.00%

100.00%

0.00%

100.00%

100.00%

93.33%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

50.00%

100.00%

100.00%

100.00%

50.00%

100.00%

0.00%

100.00%

0.00%

办理结果
满意率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

80.00%

69.23%

72.73%

90.00%

83.33%

75.00%

100.00%

100.00%

66.67%

33.33%

33.33%

33.33%

0.00%

0.00%

--

服务过程
满意率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

80.00%

69.23%

77.27%

85.00%

66.67%

100.00%

100.00%

100.00%

69.70%

66.67%

66.67%

33.33%

0.00%

100.00%

--

问题
解决率

100.00%

100.00%

100.00%

75.00%

70.00%

69.23%

63.64%

60.00%

50.00%

50.00%

50.00%

50.00%

42.42%

33.33%

33.33%

33.33%

0.00%

0.00%

--

医院：

承办单位

滨州市中心医院

滨州医学院附属医院

市中医院

市人民医院

市妇幼保健院

承办量

25

96

13

83

1

办结件数

34

113

15

77

1

平均办理
时长

5.52

3.81

3.61

4.39

4.92

按时办结率

85.29%

100.00%

93.33%

98.70%

100.00%

办理结果
满意率

80.65%

92.11%

69.23%

73.44%

0.00%

服务过程
满意率

83.87%

94.74%

84.62%

75.00%

0.00%

问题
解决率

80.65%

73.68%

69.23%

59.38%

0.00%

保险：

承办单位

市保险行业协会

天安财险

阳光财险

平安财险

太平洋财险

泰康人寿

中华联合

中国人民财产保险股份
有限公司滨州市分公司

新华人寿

中国人寿财险

中国人寿保险股份有限
公司滨州分公司

安华农业保险

平安人寿

太平洋人寿

华夏人寿

天安人寿

人寿保险

合众人寿

太平人寿

大地财险

承办量

9

1

2

15

17

12

3

30

12

4

15

3

12

16

3

2

1

0

0

4

办结件数

14

1

4

17

22

10

4

48

14

6

13

3

12

17

6

4

1

1

1

3

平均办理
时长

7.60

31.88

5.47

8.20

4.94

7.42

11.50

10.96

7.26

7.34

7.76

21.68

13.31

5.28

13.11

18.16

4.71

9.75

4.21

4.17

按时办结率

100.00%

0.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

0.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

办理结果
满意率

87.50%

100.00%

75.00%

68.75%

76.47%

90.00%

75.00%

65.63%

83.33%

60.00%

77.78%

66.67%

75.00%

50.00%

50.00%

75.00%

100.00%

--

--

--

服务过程
满意率

100.00%

100.00%

75.00%

56.25%

82.35%

80.00%

75.00%

71.88%

83.33%

40.00%

88.89%

66.67%

66.67%

56.25%

83.33%

75.00%

100.00%

--

--

--

问题
解决率

87.50%

100.00%

75.00%

56.25%

52.94%

50.00%

50.00%

43.75%

41.67%

40.00%

33.33%

33.33%

25.00%

18.75%

0.00%

0.00%

0.00%

--

--

--

承办单位

山东高速集团有限公司
滨州分公司

渤海先进技术研究院

滨盛集团

滨州城建集团公司

市交运集团

滨州传媒集团有限公司

滨州市公用事业集团有限公司

滨化集团

市财金集团

山东滨达实业集团有限公司
滨州国有资本投资运营
集团有限公司
滨州市交通投资发展集团
有限公司

滨州交通发展集团有限公司

滨州一棉

承办量

5

2

23

9

51

0

47

8

40

28

5

4

0

1

办结件数

3

2

23

4

53

3

91

8

52

59

5

4

1

0

平均办理
时长

0.92

1.19

1.26

2.00

4.07

17.83

5.49

9.93

13.37

12.26

7.36

6.06

7.00

--

按时办结率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

98.11%

0.00%

100.00%

100.00%

100.00%

98.31%

100.00%

100.00%

0.00%

--

办理结果
满意率

100.00%

100.00%

91.67%

100.00%

75.68%

100.00%

69.33%

71.43%

68.29%

60.87%

75.00%

100.00%

100.00%

--

服务过程
满意率

100.00%

100.00%

91.67%

75.00%

83.78%

66.67%

78.67%

85.71%

68.29%

65.22%

75.00%

100.00%

100.00%

--

问题
解决率

100.00%

100.00%

91.67%

75.00%

67.57%

66.67%

57.33%

28.57%

24.39%

21.74%

0.00%

0.00%

0.00%

--

企业：

联系电话：3186726 18563092198(微信同步)遗失声明

刘奎不慎遗失滨州市公安局滨城分局于2005年7月11日
签发的身份证，号码：372301197811030335，特此声明。

滨州高新技术产业开发区晨升种植专业合作社营业执照副
本丢失，注册日期：2016年 6月 14日，统一社会信用代码：
93371600MA3CC47A6W,声明作废。

一、建设项目基本情况
建设单位：金盛海洋科技股份

有限公司
项目名称：10000吨/年溴系列

消毒产品研究开发项目
建设地点：拟建项目位于滨州

临港化工产业园，北海大街以北，疏
港路以东，东港六路以西，临近省道
S233。具体地理位置位于北纬
38.030°，东经117.950°附近。

建设内容：拟建项目厂区占地
面积 33350 平方米，建筑面积约
20000平方米。主要建设内容包括
二溴海因车间、溴氯海因、盐水回收
车间、制剂包装车间，同时建设配套
公用、辅助设施，主要包括储罐区、
原料仓库、产品仓库、配电室、污水
处理站等。项目全部建成后可实现
10000吨/年溴系列消毒产品生产
规模。

二、建设项目名称及联系方式
建设单位：金盛海洋科技股份

有限公司
联 系 人：马振发
联系电话：13854353781
E-mail：
13854353781@163.com
三、环境影响报告书编制单位

的名称
编制单位：山东新达环境保护

技术咨询有限责任公司
四、环境影响报告书征求意见

稿获取方式
报 告 书 征 求 意 见 稿 全

文 的 网 络 链 接 ：http://www.

sdbh.gov.cn/col/col196359/
index.html?vc_xxgkarea=
11371643004387601P-1&jh=263

报告书征求意见稿纸质版查阅
方式和途径：金盛海洋科技股份有
限公司门卫室。

五、征求意见的公众范围
公众范围：厂界周围5.0km范

围内
六、公众意见表的网络链接
中华人民共和国生态环境部关

于发布《环境影响评价公众参与办
法》配套文件的公告（附件1 建设项
目环境影响评价公众意见表）下载
链接：

关于发布《环境影响评价公众
参与办法》配套文件的公告

七、提交公众意见表的方式和
途径

公众对建设项目有环境保护意
见的，可通过电话、信件或E-Mail
向金盛海洋科技股份有限公司进行
意见表述，也可将自己的意见形成
书面文字送至当地环境保护主管部
门。

在环境影响报告书征求意见稿
编制过程中，公众均可向金盛海洋
科技股份有限公司提出与环境影响
评价相关的意见。

八、公众提出意见的起止时间
自本公告信息发布日期起5个

工作日内。
公告发布单位：金盛海洋科技

股份有限公司
发布日期：2023年2月19日

金盛海洋科技股份有限公司
10000吨/年溴系列消毒产品研究开发项目
环境影响评价公众参与征求意见稿公示

滨州日报/滨州网高新区讯
（通讯员 丁平 邱季璇 报道）为深
入落实食品安全“两个责任”，推进
分层分级包保工作，2月18日，高
新区小营街道组织开展督导检查
包保企业食品安全责任落实工作。

督导检查组到包保食品生产
经营企业，听取相关责任人对食品
安全日常管理及相关规定落实情
况的汇报，并进入操作间现场检查
卫生环境、查看索证索票情况及供

货商资质，核验保质期标识及存放
条件，督促及时清理超过保质期的
食品。

督导检查组指出，要高度重视
食品安全工作，食品生产经营企业
要严格落实主体责任，健全完善食
品安全管理体系。要强化“第一责
任人”意识，认真落实各项食品安
全管理制度，不断提升自身管理水
平，严格把好食品安全关，坚决杜
绝食品安全事故的发生。

小营街道开展食品安全
分层分级包保单位督导检查

滨州日报/滨州网无棣讯（通
讯员 王永波 报道）2月 16日，由
省水利厅和省财政厅组成的调研
组到无棣县调研水利工程建设及
管护工作。

调研组到无棣县王山水库、月
湖水库实地调研小型水库雨水工
情自动测报设施建设情况，并召
开座谈会听取相关工作汇报，交
流探讨有关经验做法。无棣县
城乡水务局相关负责人详细汇
报了该县水利工程建设及管护

管理现状、水利工程建设进展等
情况。

调研组充分肯定了无棣县水
利工程建设及管护工作成效，同时
指出存在的短板和问题。调研组
指出，要进一步建立健全监管责任
机制，加强对水利工程建设的质量
监督和后期维护工作；要突出部门
协调联动，切实发挥好牵头部门的
调度引导作用，认真落实好属地管
理责任，确保重点项目管理责任落
实到位。

省水利厅和财政厅调研无棣
水利工程建设及管护工作

滨州日报/滨州网沾化讯（通
讯员 王菲菲 报道）今年以来，沾
化区冯家镇便民服务中心已为群
众协助办理发票157份，办理营业
执照186份、食品经营许可证23
份。

该中心建成以来，坚持从改变
服务方式和提升服务质量入手，强
化“让群众少跑腿，为群众办实事”
的服务意识，全面推行一个中心对
外原则，实现一站式服务，做到即

到即办、当场办理。对于群众提出
的问题，积极给予答复和解决，当
好人民群众的贴心人，真正为老百
姓办实事、办好事。同时，该中心
还设立评议箱，积极征求群众的意
见和建议，有针对性地改进落实。
下一步，冯家镇便民服务中心将继
续围绕规范化、标准化、简洁化的
办公原则，做实做细各项便民服务
工作。

即到即办 当场办理

冯家镇便民服务中心
推行一站式服务


